
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지방세과
정책: 재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세수목표액의 차질없는 달성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방세과 1,029,650 966,130 63,520

시             59,460 30,000 29,460

군            970,190 936,130 34,060

재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 884,365 821,012 63,353

시             59,460 30,000 29,460

군            824,905 791,012 33,893

지방세수목표액의 차질없는 달성 625,720 578,096 47,624

지방세 부과 328,906 280,132 48,774

201 일반운영비 273,271 247,197 26,074

01 사무관리비 88,961 93,097 △4,136

  ◎일반수용비                84,971             89,107          △4,136

    ○고지서(납부서)및 안내문 제작                56,574             60,710          △4,136

      。체납세액 납세고지서
               14,134             18,270          △4,136          예산절감 14,134,000원

02 공공운영비 184,310 154,100 30,210

  ◎공공요금 및 제세               180,710            150,500           30,210

    ○우편송달료               180,710            150,500           30,210

      。정기분부과고지(등기)
               34,400             30,960            3,440

      。정기분부과고지(일반)
               90,310             83,600            6,710

      。수시분부과 및 독촉고지(등기)
               30,960             29,240            1,720

      。수시분부과 및 독촉고지(일반)
                7,040              2,200            4,840

      。등기우편 반송료                18,000              4,500           13,500

          경정 34,400,000원

          경정 90,310,000원

          경정 30,960,000원

          경정 7,040,000원

  경정 18,000,000원

403 자치단체등자본이전 39,335 32,935 6,400

02 공기관등에대한대행사업비 39,335 32,935 6,400

  ◎지방세정보시스템 재개발 분담금(특별교부세)
                6,400                  0            6,400      6,400,000원

405 자산취득비 16,300 0 16,300

01 자산및물품취득비 16,300 0 16,300

  ◎봉함기 구입                16,300                  0           16,300  16,300,000원

고객만족 세정 서비스 제공 76,042 77,192 △1,150

207 연구개발비 62,850 64,000 △1,150

02 전산개발비 62,850 64,000 △1,150

  ◎통합지방세 프로그램 개발
               62,850             64,000          △1,150      경정 62,849,200원

지방세 체납액의 효율적인 정리 112,617 96,140 16,477

시             59,460 30,000 29,460

군             53,157 66,140 △12,983

신속한 조세채권 확보 11,017 24,000 △12,983
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부서: 지방세과
정책: 재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세 체납액의 효율적인 정리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 11,017 24,000 △12,983

01 사무관리비 11,017 24,000 △12,983

  ◎일반수용비                11,017             24,000         △12,983

    ○공매대행및등본발급수수료
                3,017              4,000            △983

    ○대법원 수입증지 구입
                2,000              4,000          △2,000

    ○대위등기 및 채권 매입
                6,000             16,000         △10,000

        예산절감 3,017,000원

        예산절감 2,000,000원

        예산절감 6,000,000원

체납세 징수 활동 평가 59,460 30,000 29,460

시             59,460 30,000 29,460

201 일반운영비 28,696 18,700 9,996

시             28,696 18,700 9,996

01 사무관리비 25,816 15,820 9,996

  ◎급량비(성립전)                 9,996                  0            9,996  9,996,000원

시              9,996 0 9,996

202 여비 30,464 11,300 19,164

시             30,464 11,300 19,164

01 국내여비 30,464 11,300 19,164

  ◎관내여비(성립전)                19,164                  0           19,164  19,164,000원

시             19,164 0 19,164

405 자산취득비 300 0 300

시                300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

  ◎핸드폰 구입(성립전)                   300                  0              300  300,000원*1대

시                300 0 300

적정과표 운영 124,494 125,242 △748

개별주택가격 결정 124,494 125,242 △748

201 일반운영비 75,890 76,638 △748

01 사무관리비 71,046 71,794 △748

  ◎일반수용비                69,646             70,394            △748

    ○이의신청 가격 검증수수료                   606              1,354            △748

      。의견 미제출 주택                   517              1,265            △748  예산절감 517,000원

재무활동(지방세과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 167 0 167

보전지출 167 0 167

보전지출 167 0 167

802 반환금기타 167 0 167

02 시ㆍ도비보조금반환금 167 0 167

  ◎2008년도 상반기 지방세 징수업무지원
                  167                  0              167      166,760원
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